報道機関 各位

垂水市記者発表（令和２年６月２５日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、御都合がよろしければ、取材方よ

ろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む１枚

株式会社森組様・株式会社上津建設様から垂水市内全小・中学校へのＵＳＢカメラ・パ

ソコン用スピーカーの寄贈について

■日 時／令和２年７月１日（水）11：00～

■場 所／垂水市役所２階市長室（垂水市上町 114）

■内 容

株式会社森組様・株式会社上津建設様より、ＵＳＢカメラ（１０台）と、パソコン用ス

ピーカー（２２台）を、垂水市内全小・中学校に寄贈されます。

■問合せ先

 垂水市教育委員会学校教育課学校教育係 担当 田畑 ☎0994-32-7213

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 倉岡 ☎0994-32-1111（271）

垂水市内全小・中学校への

ＵＳＢカメラ・パソコン用スピーカーの寄贈について